



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**YP HOLDING APS**

**FALSTERVEJ 16, 5800 NYBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juli 2021

---

**Stephan Scavenius Lang**

**CVR-NR. 29 31 43 30**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	YP Holding ApS Falstervej 16 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 31 43 30 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stephan Scavenius Lang
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Klingenberg 16 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernens resultat for 2020 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>1.333.349</b>	<b>5.004.543</b>
Eksterne omkostninger.....		-379.206	-357.611
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>954.143</b>	<b>4.646.932</b>
Indtægter af værdipapirer.....		1.021.956	202.535
Finansielle indtægter.....	1	70.462	79.037
Finansielle omkostninger.....	2	-42.841	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.003.720</b>	<b>4.928.504</b>
Skat af årets resultat.....	3	-216.010	-131.140
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.787.710</b>	<b>4.797.364</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		660.431	2.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.333.349	5.004.543
Overført resultat.....		-206.070	-2.207.179
<b>I ALT.....</b>		<b>1.787.710</b>	<b>4.797.364</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		1.876.172	5.791.275
Andre værdipapirer .....		427.533	427.534
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<b>2.303.705</b>	<b>6.218.809</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>2.303.705</b>	<b>6.218.809</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder .....		3.782.505	3.543.133
Tilgodehavende selskabsskat .....		0	806.090
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		465.548	0
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>4.248.053</b>	<b>4.349.223</b>
Andre værdipapirer .....	4	8.896.555	7.467.468
<b>Værdipapirer .....</b>		<b>8.896.555</b>	<b>7.467.468</b>
<b>Likvider .....</b>		<b>2.960.409</b>	<b>1.066.328</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>16.105.017</b>	<b>12.883.019</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>18.408.722</b>	<b>19.101.828</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode .....		0	1.634.968
Overført overskud .....		17.018.359	14.256.112
Udbytte .....		660.431	2.000.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>17.803.790</b>	<b>18.016.080</b>
Gæld til tilknyttede selskaber .....		0	73.175
Selskabsskat .....		428.079	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		23.560	859.280
Anden gæld .....		153.293	153.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>604.932</b>	<b>1.085.748</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>		<b>604.932</b>	<b>1.085.748</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>18.408.722</b>	<b>19.101.828</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.634.968	14.256.112	2.000.000	18.016.080
Forslag til resultatdisponering.....		1.333.349	-206.070	660.431	1.787.710
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-5.248.452	5.248.452		0
Udligning negativ saldo.....		2.280.135	-2.280.135		0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>17.018.359</b>	<b>660.431</b>	<b>17.803.790</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	70.462	78.897	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	140	
	<b>70.462</b>	<b>79.037</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	30.151	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.690	0	
	<b>42.841</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	216.010	80.324	
Regulering af udskudt skat.....	0	50.816	
	<b>216.010</b>	<b>131.140</b>	
<b>Andre værdipapirer</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Unoterede investerings- foreningsbeviser	Børs- og/eller unoterede aktier	Obligationer - danske
Dagsværdi 31. december 2020.....	4.570.143	116.364	4.210.048
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	462.586	6.647	291.345
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har for det kommende regnskabsår forpligtet sig til, at understøtte driften for datterselskabet YP Ejendomme ApS.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 428.077 kr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			

## NOTER

	2020	2019	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	7
